
Προκήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού για την παροχή των υπηρεσιών: «Επισκευή δύο αντιπυρικών υδατοδεξαμενών στις θέσεις Κορυφή και Αγία Τριάδα Ποντοκερασιάς στην περιοχή ευθύνης του Δασαρχείου Κιλκίς»
Δευτέρα, 27 Αύγουστος 2018 13:10

Συνοπτικός διαγωνισμός Δασαρχείου Κιλκίς για την επιλογή αναδόχου παροχής υπηρεσιών:
«Επισκευή δύο αντιπυρικών υδατοδεξαμενών στις θέσεις Κορυφή  και Αγία
Τριάδα Ποντοκερασιάς στην περιοχή ευθύνης του Δασαρχείου Κιλκίς» .
Ο διαγωνισμός θα γίνει στα γραφεία του Δασαρχείου την 11η–09–2018, ημέρα Τρίτη και
ώρα 1
0.00 π.μ.
(λήξη επίδοσης προσφορών).
Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται από τον κ. Γεώργιο Καγιάννη, τηλ.:2341022400 στα
γραφεία του Δασαρχείου Κιλκίς στην οδό 21ης Ιουνίου 207, 3ος όροφος, κατά τις εργάσιμες
ημέρες και ώρες.

    
    -  Δικήρυξη   
    -  Προκύρυξη   
    -  ΤΕΥΔ σε μορφή DOC  και PDF   
    -  ΑΔΑ: 7Α3ΙΟΡ1Υ-5ΜΣ   

  

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/840/diakirixi%20ap-9441-27-08-2018.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/840/prokirixi%20-ap-9477-27-08-2018%20ada-7%CE%913%CE%99%CE%9F%CE%A11%CE%A5-5%CE%9C%CE%A3.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/840/teyd.docx
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/840/teyd.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/7Α3ΙΟΡ1Υ-5ΜΣ

